
Tychy, 17.12.2018 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „STELLA” w Tychach 
 
 

 
Uchwała nr 18/RN/2018 

Rady Nadzorczej PSM „STELLA” w Tychach 
 

 

Na podstawie art. 46 § 1 ust. 8 ustawy Prawo Spółdzielcze 
 

Rada Nadzorcza uchwala : 

 
 
Przyznać premię specjalną (świąteczną) dla: 

 Prezesa Zarządu, Pana Tomasza Sowińskiego w wysokości  
(…) 

 Wiceprezes Zarządu, Pani Beaty Szumskiej w wysokości  
(…) 

 Członka Zarządu, Pani Jadwigi Niespodziańskiej w wysokości  
(…) 

 
W głosowaniu brało udział 10 członków Rady Nadzorczej: 

 za głosowało  - 10 
 przeciw  - 0, 

wstrzymało się - 0. 

 

 
 

Sekretarz RN       Przewodnicząca RN 
 
………………………….      ………………………………. 


